ỦY BAN  NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Thạch Xuân, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 09/10/2025

Ngày 09/10/2025, tại trụ sở UBND xã Thạch Xuân, đồng chí Nguyễn Sỹ

Quý, Phó Chủ tịch HĐND xã và đồng chí Trần Quang Đông, Chủ tịch UBND

xã, đã chủ trì phiên tiếp công dân định kỳ; cùng tham dự có đại diện lãnh đạo

các phòng, ngành ở xã.

Tại phiên tiếp công dân định kỳ này, không có công dân đến khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh. Sau khi nghe Văn phòng HĐND và UBND xã báo cáo

tình hình tiếp nhận, giải quyết đơn thư trên địa bàn xã, chủ trì kết luận như sau:

Giao các phòng, ngành rà soát, kiểm tra, kịp thời tham mưu giải quyết các

đơn thư theo đúng quy định pháp luật và thời hạn được giao.

Yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UB MTTQ; các phòng, ngành, đoàn thể ở xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Trang

		2025-10-11T17:07:06+0700

		2025-10-11T21:59:59+0700

		2025-10-11T22:00:12+0700

		2025-10-11T22:01:12+0700